[Créance de Suauenius:] Fratris et amici sui salutem dixit Gallorum rex se amice acceptare et cupere, ut regi

Friderico eadem illa salus cum imprecatione ualetudinis et foelicitatis bonæ renuntiaretur. Gratia insuper actæ ingentes Frederico regi, quod operam suam ad iberandum Gallum benigne obtulisset illo ipso tempore, quando amicorum opera et adiutorio Gallus uehementer opus habuerit. Præterea quod requisitus a regina matre rex Fridericus, ut naues aliquot appararet, quibus impressionem in inferiorem Germaniam *fatiendam adiuuaret, se non difficilem præbuisset et nunc renuntiaret, naues expetitas rebus necessarijs instructas esse, uenturas etiam, quo Christianissimus rex uellet ut se conferrent, hoc se pro magno munere acceptare dixit Gallus, propterea quod inde ut ex manifesto argumento deprehenderet, quam esset Fridericus amica et bona uoluntate erga Gallum præditus. In præsentia nauibus opus non esse, propterea quod institutum illad impressionis fatiendæ commutatum sit. Itaque gratias ageret, quas posset, pro bona uoluntate, paratum se fassus, quod gratiam quoque reddere uellet, quandocunque rex Fridericus opera sua opus haberet. De lantgrauio et Saxonie duce iam ante relatum sit ad Gallum, quod honestæ phamæ et nominis principes sint in Germania, quia uero illorum fidem etiam rex Fridericus commendandam esse censuerit, tanto certius et constantius crederet Gallus, quod de principibus illis in optimam partem dici audierit prius, et indigne ferret, quod non confoederatio sed conspiratio quædam a Ferdinando in illorum perniciem esset conciliata; imperatorem cum fratre id agere, ut soli longe lateque per orbem imperent, id uero nec Gallo nec principibus alijs tollerabile esse. Propterea uelit Gallus ducem Saxonie et lantgrauium in optimo instituto defensionis susceptæ adiuuare et mittere aliquem ex suis, qui de modo adiutorij et belli gerendi cum ipsis principibus et rege Friderico transigeret.

[Le roi remercie chaleureusement le roi de Danemark de l'arrivée plaisante («suavissimus adventus») de l'ambassade de Suauenius de ses offres de l'aide de ses navires en attaquant l'Allemagne du nord. Pour le moment le roi n'en a besoin vu quelques changements de stratégie.]

95. Frederik I roi de Danemark	Paris	1-VI	J. Robertet	Wegener- Aarsberetninger -III-139-40
-----------------------------------	-------	------	-------------	--

Franciscus, Dei gratia Francorum rex et Januæ dominus, clarissimo principi Federico, Danorum, Gothorum et Vandalorum regi, Holsatie duci etc, fratri et amico carissimo, salutem. Maiestatis vestrae officium in causa subditi clientis adiuuanda sane non minus amauius, quam iniquo tulimus animo iniuriam, quam accurate scribit maiestas uestra esse a nostratibus illatam Vormano illi cui Flensborgensi, interceptis in itinere aliquot uenalibus equis, eorumdem etiam cluctore in vincula coniecto. Quæ res cum iudicio cognosci decidique debere uideatur, vnum id, quod licet et possumus, ingenue spondemus: si quis causam huiusmodi persequatur, effecturos nos, ut non magno negotio breui ad suum ius perueniat. Neque enim magis quicquam omnibus probare cupimus, quam quid tum humanissime vestre literæ tum ipsa æquitas per se apud nos ponderis habeant. Illustrissime princeps, Deus optimus maximus rebus uestris perpetuo aspiret. Datum Parhisijs die prima mensis Junij anno a Christi natalibus millesimo quingentesimo vigesimo octauo, regni autem nostri quarto decimo.